

Finanzielle Auswirkungen:

keine

Anlage/n:

Stadt Crivitz

Beschlussvorlage	Vorlage-Nr: Datum: Status:	IV Cri SV 909/19 21.05.2019 öffentlich
Verabschiedung der ehemal	igen Mitglieder d	ler Stadtvertretung
Fachbereich: Zentrale Die	enste	
Sachbearbeiter/-in: Frau Ohl		
Beratungsfolge (Zuständigkeit)		Sitzungstermin
Stadtvertretung der Stadt Crivitz (Vorberatung)		01.07.2019
Sachverhaltsdarstellung:		oulvouuvu o fiin die len siähniee
Sachverhaltsdarstellung: Es erfolgt eine Danksagung der Biehrenamtliche Tätigkeit der ausgestellen Ausgeschiedene ehrenamtliche C	schiedenen Gremienr	2 2
Es erfolgt eine Danksagung der Biehrenamtliche Tätigkeit der ausgesternamtliche Causgeschiedene ehrenamtliche Causgeschiedene Tarbahn	schiedenen Gremienr	2 2
Es erfolgt eine Danksagung der Bie ehrenamtliche Tätigkeit der ausgest Ausgeschiedene ehrenamtliche Cerau Martina Torbahn Frau Silke Glasemann-Ohl	schiedenen Gremienr	2 2
Es erfolgt eine Danksagung der Biehrenamtliche Tätigkeit der ausgesternamtliche Causgeschiedene ehrenamtliche Causgeschiedene Tarbahn	schiedenen Gremienr	2 2
Es erfolgt eine Danksagung der Bie ehrenamtliche Tätigkeit der ausgest Ausgeschiedene ehrenamtliche C Frau Martina Torbahn Frau Silke Glasemann-Ohl Herr Paul Freitag	schiedenen Gremienr	2 2 2
Es erfolgt eine Danksagung der Bit ehrenamtliche Tätigkeit der ausgest Ausgeschiedene ehrenamtliche C Frau Martina Torbahn Frau Silke Glasemann-Ohl Herr Paul Freitag Herr Klaus Gottschalk Herr Helmuth Schröder Herr Hartmut Stadie	schiedenen Gremienr	2 65 5
Es erfolgt eine Danksagung der Bie ehrenamtliche Tätigkeit der ausgest Ausgeschiedene ehrenamtliche C Frau Martina Torbahn Frau Silke Glasemann-Ohl Herr Paul Freitag Herr Klaus Gottschalk Herr Helmuth Schröder	schiedenen Gremienr	2 2 2

Beschlussvorschlag: